REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NR oL DATEX<D.DI- 2029

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHIEN E RADHES

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 17, 56, 57 dhe
Regulloren pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Bashkis¢ Kolonjé, Kryesia e
Késhillit t¢ bashkisé Kolonjé né mbledhjen e datés .5.(3) .98 9 v

VENDOSI

l. Miratimin e njoftimit té rendit té dités sé mbledhjes té Késhillit té Bashkisé Kolonjé, e
cila do té mbahet né datén . 2024

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit, né mungesé Kryetari i Késhillit pér bérjen publike t&
njoftimit dhe rendit t& dités sé mbledhjes, si dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités
tek cdo késhilltar, té Kryetari i bashkisé Kolonjé, deputetét e bashkisé Kolonjé dhe tek
personat apo organizatat q€ kané paraqitur kérkesé pér t& marré njoftim t& rregullt, si dhe
pérgatitien ¢ materialeve t& mbledhjes dhe dérgimin e tyre tek secili késhilltar dhe tek
kryetari i bashkisé Kolonjé.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI I KESHILLIT

ERALDO %ILI



